Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Empresa Estapar/Hora Park, solicitando informações acerca do critério adotado para o

aumento da tarifa da zona azul. Solicito ainda, cópia de documento referente a esse aumento.

REQUERIMENTO N° 1756/2016
Autor: MARCOS AURELIO VILLARDI
Ementa: À EMPRESA ESTAPAR/HORAPARK, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES ACERCA DO CRITÉRIO ADOTADO PARA O
AUMENTO DA TARIFA DA ZONA AZUL. SOLICITO AINDA. CÓPIA
DE DOCUMENTO REFERENTE A ESSE AUMENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 2098/2016
Data: 07/11/2016 - Horário: 15:37

1111111111111111111101
APROVADO

O .7 iNU V. LU 10

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO a Mesa, consultado o Plenário seja oficiado à Empresa Estapar/Hora Park, solicitando

informações acerca do critério adotado para o aumento da tarifa da zona azul. Solicito ainda, cópia de

documento referente a esse aumento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de novembro de 2016.

/0

Vereador DR. M RCOS AURÉLIO VILLARDI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1